ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01. 03. 2016 № 2765-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд

ловской области общество с ограниченной ответственностью I-ПЩ «РИЦ»

(город Екатеринбург) за большой вклад в разработку, внедрение и разви

тие современных информационных технологий в органах государственной

власти Свердловской области.

Председатель

Законодательного Собрания
о {

Л.В .Бабушкина

/

		2016-03-03T15:06:42+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"